

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód  
Stavba: **KS Hviezda s posunom výtahu v Trenčíne**

JKSO  
Miesto: **Trenčín**

KS  
Dátum

Objednávateľ  
Mesto Trenčín

IČO  
IČ DPH

Zhotoviteľ  
SOAR sk, a.s. Žilina

IČO  
IČ DPH

Projektant

IČO  
IČ DPH

Spracovateľ

IČO  
IČ DPH

Poznámka

<b>Cena bez DPH</b>				<b>69 748,61</b>
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
znižená	20,00%	0,00		0,00
	20,00%	<b>69 748,61</b>		<b>13 949,72</b>
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>		<b>83 698,33</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód 0

Stavba: KS Hviezda s posunom výtahu v Trenčíne

Miesto Trenčín

Dátum

Objednavateľ Mesto Trenčín

Projektant

Zhotoviteľ SOAR sk. a s. Žilina

Spracovateľ

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>69 748,61</b>	<b>83 698,33</b>
D11	Dodatok č.11	69 748,61	83 698,33
PN 11 - prip.	Práce navyč č. 11 - prípočty	95 711,00	114 853,20
PN 11 - odp.	Práce navyč č. 11 - odpočty	-25 962,39	-31 154,87

# ROZPOČET

Stavba:

KS Hviezda s posunom výtahu v Trenčíne

Objekt:

D11 - Dodatok č. 11

Časť:

PN 11 - príp. - Práce navyiac č. 11 - pripočty

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Projektant:

Zhotoviteľ:

SOAR sk. a.s., Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>95 711,00</b>
D	ZoD		Položky ZoD				13 780,99
D	HSV		HSV				5 320,30
D	1		Zemné práce				966,31
8	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	18.000	3,18	57,24
10	K	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 1000-2000m	m3	18.000	5,79	104,22
11	K	162701109	Priplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4-9km	M3	18.000	1,25	22,50
12	K	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornin 1 až 4	m3	18.000	8,51	153,18
13	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	m3	18.000	1,25	22,50
14	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina Velke Bierovce	t	18.000	12,46	224,28
19	K	174201101	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	23.400	8,16	190,94
	VV		"oporný mur" 23,40		23.400		
17	M	583410003500	Kamenivo drvené hrubé frakcia 32-63 mm, STN EN 12620 + A1	t	11.840	16,17	191,45
D	2		Zakladanie				2 802,78
28	K	279321411	Betón základových múrov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30 + 10%	m3	18.000	155,71	2 802,78
	VV		"oporný mur"		18.000		
	VV		18,00		18.000		
	VV		Sučet		18.000		
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				330,98
79	K	vlp4	Vrtanie dier d=10 - 22 /350 mm pre vlepenie výstuže	ks	38.000	8,71	330,98
	P		Poznámka k položke kotvenie šachty				
	VV		"výpichy do oporného múra - veniec" 38*ks - fi 12"		38.000		
	VV		Sučet		38.000		
D	4		Vodorovné konštrukcie				512,85
100	K	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	3.791	135,28	512,85
	VV		"oporný múr - veniec + venček"				
	VV		12,50*0,46*0,55+5,50*0,13*0,46		3.491		
	VV		"pôvodný oporný múr - doplnenie"				
	VV		0,30		0.300		
	VV		Sučet		3.791		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				203,47
174	K	963 vlp2	Rezanie betónu a cement.poteru hr.50 mm	m	43.200	4,71	203,47
	VV		"rezanie DT" (0,40+0,50)*2*24"ks"		43.200		
D	99		Presun hmôt HSV				503,91
217	K	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc.z kovu výšky do 12 m	T	81.671	6,17	503,91
D	PSV		PSV				8 460,69
D	724 1		Dopojenie kotolne				70,03
46	K	Pol227	Guľový kohút s pákovým ovládačom, DN 20	ks	2.000	9,36	18,72
47	K	Pol228	Guľový kohút s pákovým ovládačom, DN 25	ks	2.000	14,71	29,42
48	K	Pol229	Guľový kohút s pákovým ovládačom, DN 32	ks	1.000	21,89	21,89
D	725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				8,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
157	K	725989101	Montáž plastových dverok	ks	2.000	4,19	8,38
	D	763	Konštrukcie - drevostavby				80,75
312	K	998763303	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	1.392	58,01	80,75
	D	766	Konštrukcie stolárske				69,86
342	K	766661912	Oprava dverných kridiel kompletizovaných s výmenou kompletných dielcov	ks	3.000	21,56	64,68
	P		<i>Poznámka k položke</i> výmena kovaní vložiek s vložk. zámk. doplnenie krytiek pántov				
345	K	998766102	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,054	95,92	5,18
	D	773	Podlahy a výrobky z terazza				2 557,71
486	K	773511360 vlp1	Podlahy z liateho terazza šedé - Bardiglio	m2	12.110	155,71	1 885,65
	P		<i>Poznámka k položke</i> šedé homogénne terazzo				
	VV		"bočný vchod - 1.13 - čísiaca zóna " 3.65		3.650		
	VV		"balkón - vstup" 0.80		0.800		
	VV		"vchod na javisko " 2.48		2.480		
	VV		"bočný vchod - 1.10" 1.24		1.240		
	VV		"podesta 2 NP" 3,94		3,940		
495	M	T11	Obklad stupňov jestv vyrovn.exter.schodiska 125x360x2080x30	ks	1,000	280,30	280,30
	P		<i>Poznámka k položke</i> šedé homogénne jemnozrnné terazzo vid výpis terazzových výr				
496	M	T12	Obklad stupňov schodiska L doskami 120x360x1580x30	ks	1,000	242,91	242,91
	P		<i>Poznámka k položke</i> šedé homogénne jemnozrnné terazzo vid výpis terazzových výr				
498	K	773611140b	Osadenie terazz.obklad.stupňa vyrovn.schodiska T4.T5.T11.T12	m	3.660	40,67	148,85
	VV		1,58+2,08		3,660		
	VV		Sučet		3,660		
	D	775	Podlahy vlysové a parketové				3 730,24
501	K	775413121	Podlahové sokličky alebo lišty drevené mtz	m	26,800	2,27	60,84
502	M	vlp1	Drevený sokel biely+ 10% nadm	m	26,800	4,80	128,64
505	M	611980000200	Vlysy podlahové hrúbky šxlxh 80x600x21 mm, dub Natur s povrchovou úpravou 10% nadm	m2	68,000	52,07	3 540,76
	VV		"nadspotreba parkiet - veľká sála" 68,00		68,000		
	VV		Sučet		68,000		
	D	783	Dokončovacie práce - nátery				1 522,04
564	K	78389411ext	Náter exter.omietok - dvojnásobný náter	m2	151.900	10,02	1 522,04
	P		<i>Poznámka k položke</i> Silikátová omietka Caparol biela farba SILITOFINISH 2vrchný náter+1xzákladný náter				
	VV		"skutočnosť" 1577,73+6,40		1 584,130		
	VV		"odpočet ZoD" -1432,23		-1 432,230		
	D	VZT	VZT				421,68
	D	DB	Zariadenie č.8 Vetranie hygienických a technických miestností skladov a dielni				262,73
0	K	8.04	Radiálny nástenný ventilátor, V=80m3/h, dp=50Pa s nastaviteľným časovačom dobehu (Referenčný typ Vortice Quadro Micro 100T alebo technicky porovnateľné zariadenie)	ks	1,000	164,43	164,43
0	K	8.11	Dverová mriežka obojstranná nepriezorová hliniková 325x125, s povrchovou úpravou RAL podľa interiéru	ks	1,000	54,18	54,18
0	K	8.12	Stenová mriežka s lamelami vo vzdialenosti 12,5mm, rozmer 325x225, s povrchovou úpravou RAL podľa interiéru	ks	1,000	44,12	44,12
	D	D11	Iné				158,95
0	K	-53	Montážny, spojovací, tesniaci a závesný materiál	súb.	0,058	2 740,57	158,95
	D	mimo ZoD	Položky mimo ZoD				81 930,01
	D	HSV	HSV				6 906,74
	D	1	Zemné práce				1 774,52
100	K	132201201.S	*Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	45,400	21,88	993,35
	VV		"oporný mur" 18,00		18,000		
	VV		12,00*1,50*1,30		23,400		
	VV		4,00 "šikmina"		4,000		
	VV		Sučet		45,400		
100	K	113107111.S	*Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. do 100 mm, -0,16000t	m2	246,425	3,17	781,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		*odstránenie podsypu pod jestv. zamk. dlažbou, po jej odobrati - pol. 1 ZoD*				
	VV		246.425		246.425		
	VV		Sučet		246.425		
	D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie				2 089,78
100	K	311271304	*Murivo nosné (m3) PREMAC 50x40x25 s betónovou výplňou hr. 400 mm	m3	5.406	201.07	1 086.98
	VV		*oporný múr				
	VV		(0.63*2.96+1.00*3.00+1.40*3.50+1.50*2.50)*0.40		5.406		
	VV		Sučet		5.406		
100	K	317353111 S	*Debnenie ríms múrov a valov akéhokolvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-zhotovenie	m2	15.180	60.31	915.51
	VV		*oporný múr				
	VV		12.50*0.55*2+5.50*0.13*2		15.180		
	VV		Sučet		15.180		
100	K	317353112 S	*Debnenie ríms múrov a valov akéhokolvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-odstránenie	m2	15.180	5.75	87.29
	D	4	Vodorovné konštrukcie				2 347,85
100	K	417361821 S	*Výstuž stujúcich pasov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	1.021	2 299,56	2 347,85
	VV		*oporný múr				
	VV		(713.00+159.30+48.58+100.51):1000		1.021		
	VV		Sučet		1.021		
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				234,59
100	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	7.876	1.64	12.92
100	K	612465219-R	Sterka pod tapetu	m2	21.500	10.31	221.67
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				460,00
100	K	9710561 - R	*Odvetránie serverovne - jadrový vrt s kompletným odsávaním v čistom priestore	súb	1.000	195.00	195.00
101	K	9710562 - R	*Stavebné úpravy k pohonu plošín - jadrový vrt	súb	1.000	265.00	265.00
	D	PSV	PSV				45 428,95
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				93,26
101	K	711132107 S	*Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	15.000	3.63	54.45
101	M	283230002700 S	*Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	17.250	2.25	38.81
	VV		15*1.15*Prepočítané koeficientom množstva		17.250		
	D	721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				47,10
101	K	721171110-R	*Odvodnenie oporného múru - PVC potrubie	ks	6.000	7.85	47.10
	VV		6.00		6.000		
	VV		Sučet		6.000		
	D	724.1	Dopojenie kotolne				787,51
101	K	734209101 S	*Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	4.000	1.19	4.76
101	M	426 81211000 4	*Kohút guľový vypúšťací DN15	ks	4.000	6.77	27.08
101	K	734240005 S	*Montáž spätnej klapky závitovej G 3/4	ks	1.000	4.62	4.62
101	M	551190000900 S	*Spätná klapka vodorovná závitová 3/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1.000	16.03	16.03
101	K	734240015 S	*Montáž spätnej klapky závitovej G 5/4	ks	1.000	6.00	6.00
101	M	551190001100 S	*Spätná klapka vodorovná závitová 5/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1.000	25.65	25.65
102	K	734291330 S	*Montáž filtra závitového G 3/4	ks	1.000	4.63	4.63
102	M	422010003000 S	*Filter závitový na vodu 3/4", FF, PN 20, mosadz	ks	1.000	12.07	12.07
102	K	734423140 S	*Montáž manometra	ks	1.000	6.84	6.84
102	M	426 81211000 8	*Manometer 100 0-10 bar 1/2" spodný	ks	1.000	23.84	23.84
102	K	732331003 S	*Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 12l	ks	1.000	5.82	5.82
102	M	426900	*Nádoba expanzná Reflex Refix DD12/10W určené pre pitnú vodu	ks	1.000	153.38	153.38
102	K	734209114 S	*Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	1.000	4.23	4.23
102	M	426 81211000 9	*Armatúra uzatváracia Reflex Flowjet 3/4"	ks	1.000	52.14	52.14
102	K	998713203.12	*Poistný ventil DUCO - montáž do potrubia	ks	1.000	14.25	14.25
102	M	426 81211000 12	*Ventil poistný 1/2"x3/4" 8 bar	ks	1.000	18.54	18.54
103	K	998713203.13	*Montáž tvaroviek pozinkovaných	ks	21.000	2.47	51.87

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
103	M	426 81211000 13	*Vsuška 5/4" pozink	ks	10 000	3.78	37.80
103:	M	426 81211000 14	*T kus pozink 5/4"	ks	5 000	6.72	33.60
103.	M	426 81211000 15	*Šróbenie 5/4" pozink + tesnenie	ks	1 000	9.86	9.86
103.	M	426 81211000 16	*Šróbenie 1/2" mosadz priame + vsuška redukovaná 1/2"x3/4"	súbor	2 000	6.30	12.60
103.	M	426 81211000 17	*Tvarovky pozink ostatné	kpl	1 000	48.50	48.50
103	K	550290501 - R	*Montáž cievky	ks	2.000	35.00	70.00
103	M	DAN018F7351	*Civka 018F7351: BB 230AS pro ventil elektromagnetický. 230 VAC. číslo 12269	ks	2.000	34.20	68.40
103	K	998713203 15	*Uvedenie do prevádzky	hod	3.000	25.00	75.00
	D	725	Zdravotechnika - zariadenie predmety				22.50
103:	M	283810000109 S	*Dvierka revízne vaňové plastové. rozmer 300x400 mm	ks	1 000	13.50	13.50
104:	M	283810000104 S	*Dvierka revízne vaňové plastové. rozmer 200x200 mm	ks	1 000	9.00	9.00
	D	734	Ústredné kúrenie - armatúry				535.00
104	K	734162-R	*Doplnenie odvodnenia kondenzu kotolne - montáž	sub.	1 000	360.00	360.00
104:	M	59821004-R	*Doplnenie odvodnenia kondenzu kotolne - materiál	súb.	1 000	175.00	175.00
	vv		"predpoklad 175€" 1.00		1.000		
	vv		Sučet		1.000		
	D	763	Konštrukcie - drevostavby				10 314.02
104	K	763167719.	*SDK kapotáž	m	10,700	68.80	736.16
	vv		*Kasle L"				
	vv		"0 03" 8,30+2,40		10.700		
	vv		Sučet		10.700		
104.	K	763167719.P	*Priplatok za zložitosť SDK podhľadov (kasle, opláštenie vedení,...)	hod	119,000	22,00	2 618,00
	vv		"kasle m.č. 1,18 2xRF + zosilnená podkonštrukcia" 65,00		65,000		
	vv		"drážka pre svietidla"				
	vv		"1 08 - 32,05m" 3*6 00		18,000		
	vv		"1 18 - 5,40*8m" 3*12,00		36,000		
	vv		Sučet		119,000		
104	K	763167719.P1	*Priplatok k AP7	m2	33,010	12,62	416,59
	vv		"úprava SDK panelov pre káble"				
	vv		"0 18-0,20" 45,90-12,89		33,010		
	vv		Sučet		33,010		
104:	K	763167719.P2	*Priplatok k AP7 - podkonštrukcia	m2	12,889	24,56	316,55
	vv		"úprava SDK panelov pre káble"				
	vv		"0 18" 3,93*0,89+4 21*0,95		7,497		
	vv		"0 19" 6,27*0,86		5,392		
	vv		Medzisúčet		12,889		
	vv		Sučet		12,889		
104	K	763167719.P3	*Priplatok k SDK - zosilnený podhľad	m2	28,497	7,98	227,41
	vv		"1 18"				
	vv		"pre záves" 16,20*0,71*2		23,004		
	vv		"pre plátno" 7,65*0,359*2		5,493		
	vv		Medzisúčet		28,497		
	vv		Sučet		28,497		
104.	K	763167729	*SDK rampy, čelá	m	69,200	58,55	4 051,66
	vv		"lem"				
	vv		"1 08" 6,06+3,70+4 82		14,580		
	vv		"0 03" 5,40		5,400		
	vv		"1 18" 7,65+14,94+5,40		27,990		
	vv		"čelá"				
	vv		"0 05/0 32" 1,44+1,90+0,45+1,24		5,030		
	vv		"1 18" 16,20		16,200		
	vv		Sučet		69,200		
104:	K	763167739	*SDK minikasle	ks	3,000	90,00	270,00
	vv		"0 15" 1,00		1,000		
	vv		"0 03" 1,00		1,000		
	vv		"0 21" 1		1,000		
	vv		Sučet		3,000		
105	K	763170010.S	Montáž revíznych dvierok pre SDK steny veľkosti do 0,10 m2	ks	9,000	8,15	73,35
	vv		"20/20"				
	vv		"0 21" 1,00		1,000		
	vv		"0 03" 1,00		1,000		
	vv		"1 18" 2,00		2,000		
	vv		3,00		3,000		
	vv		"25/25"				
	vv		"0 03" 1,00		1,000		
	vv		"30/30"				
	vv		"0 23" 1,00		1,000		
	vv		Sučet		9,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
105	M	590160001600 S	*Revizné dvierka rozmer 200x200 mm	ks	7 000	66.00	462.00
105	M	590160001601	*Revizné dvierka rozmer 250x250 mmm	ks	1 000	68.00	68.00
	P		Poznámka k položke Revizné dvierka s pevnými pantami (F1) s hliníkovým rámom. Pevne uchytény otočný čap. Vypití RB: 12.5, 15, 25 MM				
105	M	590160001602	*Revizné dvierka rozmer 300x300 mmm	ks	1 000	72.00	72.00
	P		Poznámka k položke Revizné dvierka s pevnými pantami (F1) s hliníkovým rámom. Pevne uchytény otočný čap. Vypití RB: 12.5, 15, 25 MM				
105	K	763167.1PP	*SDK kasel - 1 PP	súb.	1,000	560.00	560.00
105	K	763167.2NP	*SDK kasel - 2 NP	súb.	1,000	135.00	135.00
105	K	763167.3NP	*SDK kasel - 3 NP	súb.	1,000	185.00	185.00
105	K	998763403 S	*Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	101,917	1.20	122.30
	D	766	Konštrukcie stolárske				9 220.89
105	M	549150000101	*Kľučka ME 15 light - štít, otvor BB pre kľúč	ks	11 000	60.00	660.00
	VV		"0 09" 2.00		2,000		
	VV		"0 10" 1.00		1,000		
	VV		"0 12" 1.00		1,000		
	VV		"1 11" 2.00		2,000		
	VV		"1 12" 2.00		2,000		
	VV		"2 07" 1.00		1,000		
	VV		"2 08" 1.00		1,000		
	VV		"3 08" 1.00		1,000		
	VV		Súčet		11,000		
105	M	549150000102	*Kľučka ME 15 light - štít, otvor PZ pre vložku	ks	29 000	60.00	1 740.00
	VV		"0 03" 1.00		1,000		
	VV		"0 05" 1.00		1,000		
	VV		"0 07" 1.00		1,000		
	VV		"0 11" 1.00		1,000		
	VV		"0 16" 1.00		1,000		
	VV		"0 32" 1.00		1,000		
	VV		"1 05" 1.00		1,000		
	VV		"1 07" 1.00		1,000		
	VV		"1 20" 1.00		1,000		
	VV		"1 21" 1.00		1,000		
	VV		"2 04" 1.00		1,000		
	VV		"2 05" 1.00		1,000		
	VV		"2 06" 1.00		1,000		
	VV		"2 09" 1.00		1,000		
	VV		"2 10" 1.00		1,000		
	VV		"2 14" 1.00		1,000		
	VV		"3 02" 1.00		1,000		
	VV		"3 03" 1.00		1,000		
	VV		"3 04" 1.00		1,000		
	VV		"3 05" 1.00		1,000		
	VV		"3 06" 1.00		1,000		
	VV		"3 07" 1.00		1,000		
	VV		"3 10" 1.00		1,000		
	VV		"3 12" 1.00		1,000		
	VV		"3 13" 1.00		1,000		
	VV		"3 14" 1.00		1,000		
	VV		"3 15" 1.00		1,000		
	VV		"2 01" 2.00		2,000		
	VV		Súčet		29,000		
106	M	549150000103	*Kľučka ME 15 light - delná rozeta, WC uzamykanie	ks	1 000	60.00	60.00
	VV		"1 04" 1.00		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
106	M	549150000109	*Vložkový zámok + štandardná vložka FAB veľkosť 30/40 - 3 ks kľúč	ks	26 000	12.00	312.00
	VV		"0 32, 0 03, 0 16, 0 07, 0 05, 0 11" 6.00		6,000		
	VV		"1 05, 1 07, 1 21" 3.00		3,000		
	VV		"2 09, 2 14, 2 10, 2 04, 2 05, 2 06" 6.00		6,000		
	VV		"3 10, 3 14, 3 13, 3 04, 3 15, 3 05, 3 06, 3 12, 3 03, 3 02, 3 07" 11.00		11,000		
	VV		Súčet		26,000		
106	M	549150000110	*Vložkový zámok + bezpečnostná vložka FAB veľkosť 30/40	ks	1 000	37.50	37.50
	VV		"1.20" 1.00		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
106	M	549150000111	*WC zámok	ks	1 000	12.00	12.00
	VV		"1.04" 1.00		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
106	M	549150000108	*Dozický zámok + 1 ks kľúč	ks	11 000	7.50	82.50
	VV		"0 09" 2.00		2,000		
	VV		"0 10" 1.00		1,000		
	VV		"0 12" 1.00		1,000		
	VV		"1 11" 2.00		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			vV "1 12" 2,00		2,000		
			vV "2 07" 1,00		1,000		
			vV "2 08" 1,00		1,000		
			vV "3 08" 1,00		1,000		
			vV Sučet		11,000		
106	K	767649193 S	*Montáž doplnkov dveri, stavač kridla	ks	6,000	1,67	10,02
106	M	549150000105	*Dverová zástrč, dĺžka 160 mm	ks	6,000	3,76	22,56
			vV "0 03" 1,00		1,000		
			vV "1 20" 1,00		1,000		
			vV "2 04-2 06" 3,00		3,000		
			vV "2 14" 1,00		1,000		
			vV Sučet		6,000		
106	K	767649194 S	*Montáž doplnkov dveri - madlo	ks	4,000	13,45	53,80
106	M	549150000107	*Madlo na dvere dl 800 fi 30mm, povrch nerez matná	ks	4,000	24,06	96,24
			vV "1 19" 4,00		4,000		
			vV Sučet		4,000		
106	M	549150000104	*Podlahový doraz povrch nerez matná	ks	12,000	16,50	198,00
			vV "0 09" 1,00		1,000		
			vV "0 10" 1,00		1,000		
			vV "0 16" 1,00		1,000		
			vV "1 05" 1,00		1,000		
			vV "1 07" 1,00		1,000		
			vV "1 11" 1,00		1,000		
			vV "1 12" 2,00		2,000		
			vV "2 07" 1,00		1,000		
			vV "2 08" 1,00		1,000		
			vV "2 09" 1,00		1,000		
			vV "3 08" 1,00		1,000		
			vV Sučet		12,000		
107	K	766669117 S	*Montáž samozatvárača pre dverné kridla s hmotnosťou do 50 kg	ks	3,000	11,19	33,57
107	M	549150000106	*Samozatvárač DORMA TS 97 + aretácia, povrch strieborný	ks	3,000	345,00	1 035,00
			vV "1 19, 1 20" 3,00		3,000		
			vV Sučet		3,000		
107	K	0,171	*D+M Kľučka k oknám - malá sála	ks	48,000	36,00	1 728,00
	P		<i>Poznámka k položke Vid výpis stol výř /</i>				
107	K	S27-rám	*D+M Kľučka k oknám - veľká sála	ks	36,000	36,00	1 296,00
	P		<i>Poznámka k položke Vid výpis stol výř /</i>				
107	K	0,173	*D+M Kľučka k oknám - schodisko	ks	32,000	36,00	1 152,00
	P		<i>Poznámka k položke Vid výpis stol výř /</i>				
107	K	766510199-R	*Vyrežanie a úprava otvoru do dveri - pre vetracie mriežky	ks	16,000	24,00	384,00
107	K	766510299-R	*D+M Dosky na dvere	ks	3,000	78,00	234,00
107	K	998766202 S	*Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	92,119	0,80	73,70
	D	773	Podlahy a výrobky z terazza				1 518,50
107	K	773511360-dilat.1	*Zhotovenie dilatácií v liatom terazze - hliníková lišta	m	18,890	7,29	137,71
	vV		18,89		18,890		
107	M	teral 1	*hliníková dilatčná lišta - dilatácia v liatom terazze+10%nadm	m	18,890	28,60	540,25
108	K	773500910-op	*Oprava (doplnenie) schodiskových stupňov z liateho terazza	ks	8,000	85,00	680,00
	P		<i>Poznámka k položke hĺbkové čistenie, vylín porov a konzervácia</i>				
	vV		"doplnenie schodiskových stupňov"		8,000		
	vV		8,00		8,000		
108	K	998773202 S	*Presun hmôt pre podlahy terazzové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	39,157	4,10	160,54
	D	775	Podlahy vlysové a parketové				1 343,87
108	K	775591910.S	*Ostatné opravy na nášľapnej ploche brúsenie podláh strojné	m2	119,000	6,71	798,49
108	K	776990105.S	*Vysávanie podkladu	m2	119,000	1,22	145,18
108	K	775592149-R	*D+M podložky vyrovnávacej a tlmiacej (javisko)	m2	119,000	2,92	347,48
108	K	998775202 S	*Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	50,214	1,05	52,72
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				228,77
108	K	767896110-2	*D+M OK klub - podvesenie závesu	sub	1,000	928,00	928,00
108	M	Z8 1	*Z8 rekonštrukcia jestv trubk zábradlia - 12 m - doplnenie nerezových rúr na schodisko (D35)	ks	1,000	828,00	828,00
	P		<i>Poznámka k položke vid výpis zámočnických výrobkov</i>				



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
108	K	76789699-R	*D+M - nerezové plechy k vytahu	ks	4.000	48.70	194.80
108	K	poz. 13	*D+M doplnenie ochranných krytov tahov javiska - poz. 13 th01-03-a112	ks	2.000	307.50	615.00
109	K	poz. 14	*D+M doplnenie ochranných krytov tahov javiska - poz. 14 th01-03-a113	ks	1.000	180.00	180.00
109	K	poz. 15	*D+M doplnenie ochranných krytov tahov javiska - poz. 15 th01-03-a115 - upraviť vyrobené rámy doplnením sieťoviny do otvoru	ks	2.000	240.00	480.00
109	K	poz. 15	*D+M doplnenie ochranných krytov tahov javiska - poz. 15 th01-03-a115	ks	1.000	225.00	225.00
109	K	Z70-Z78	*D+M Mreže na okná (Z70-Z78)	m2	38.200	162,19	6 195,66
	P		<i>Poznámka k položke viď výpis zamočnických výrobkov</i>				
109	K	7675102-R	*D+M Krycie plechy k radiátorom	ks	2.000	85.00	170.00
	VV		1*2 *Prepočítané koeficientom množstva		2.000		
109	K	767995159-R	*D+M - Nerezový jakel 20/30	ks	2.000	85,00	170,00
	VV		"ku dverám S6" 2.00		2.000		
	VV		Sučet		2.000		
109	K	Z-jav	*D+M Zábradlie na javisko	ks	1.000	780,00	780,00
109	K	Z-OM	*D+M Zábradlie na oporný mur	ks	1.000	1 950,00	1 950,00
109	K	Z-rebrik	*D+M doplnenie rebrika na portálovej veži	ks	1.000	1 357,50	1 357,50
109	K	998767202 S	*Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	140,740	1,10	154,81
	D	777	Podlahy syntetické				619,22
110	K	777115031- oprava	*Oprava zničených nášľapných hrán + protišmyková lišta	ks	7.000	88.46	619.22
	P		<i>Poznámka k položke vrátane mat. a montáže s prípravou podkladu Aquaplast-Beton Flame</i>				
	D	782	Dokončovacie práce a obklady z kam.				4 512,31
110	M	tr-sh	*Skosená hrana	m	187.700	24,04	4 512,31
	VV		"skutočnosť"				
	VV		"sokel steny" 348.00		348.000		
	VV		"sokel schody" 152*0,475		72.200		
	VV		"sokel 1.08 -0,35" 2.50		2.500		
	VV		"odpočet D10"				
	VV		-235.00		-235.000		
	D	783	Dokončovacie práce - nátery				2 120,84
110	K	783626201	*Nátery stolárskych výrobkov syntetické 2x lakovaním - matná čierna farba	m2	119.000	12.36	1 470.84
110	K	78321591-R	*Leštenie zábradlí	súb	1.000	650.00	650.00
	D	VZT	VZT				65,16
	D	D8	Zariadenie č. 8 Vetranie hygienických a technických miestností, skladov a dielni				65.16
110	K	8.08.1	*Protidážďová žaluzia nástenná IGC 100	ks	1.000	65.16	65.16
	D	M	Práce a dodávky M				19 094,32
	D	21-M	Elektromontáže				17 994,32
110	K	210110071	*Doplnenie ovládania ventilátora	kpl	1.000	425.10	425.10
	VV		"0.32 - 163.20€"				
	VV		"2.09 - 103.50€"				
	VV		"3.15 - 158.40€"				
	VV		1.00		1.000		
	VV		Sučet		1.000		
110	K	21020-1047-6-dif	*6 - Svetidlo NO - difúzor s bezp. označením - montáž	kus	36.000	14.95	538.20
110	M	348241500-6-dif	*6 - Svetidlo NO so zdrojom- difúzor s bezp. označením - dodávka	kus	36.000	175.00	6 300.00
110	M	348241500W5- vysz	*W - skrinka 24 modulová nástenná - výzbroj.	kus	1.000	823.20	823.20
110	K	21020-1047D- prip	*Priplatok k montáži svetidla do Ecophonových kaziet - vkladanie pomocných profilov	kus	61.000	14.33	874.13
111	K	Z10ZU-1047VV - M	*W - pásek LED -montáž	m	90.000	9.02	811.80
111	K	724100-EL	*Elektrické dopojenie automatickej čerpacej stanice splaškov	ks	1.000	350.00	350.00
111	K	21020-1047T1	*T1 - Svetidlo Sam Frame - montáž	kus	1.000	14.95	14.95
111	M	348 241500T1	*T1 - Svetidlo Sam Frame - dodávka	kus	1.000	85.60	85.60
111	K	213031851-R	Doplnenie krabice a zásuvky do kuchynského kútika v 2.05 podľa dodanej PD	súb	1.000	151.20	151.20
111	K	973031851-R	Uprava elektroinštalčných krabic v miestach drevených obkladov	súb	1.000	441.60	441.60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
111	K	210290484-R	Výmena ističa pre výtah - požiadavka TI	ks	1,000	78.00	78.00
	D	E1	1 Osvetlenie Klub Lúč doplnenie zdrojov pre DALI, dimerové regulátory osvetlenia				859.92
111	M	M001	*Dimer fázový 069010 Triak PR DIN 480W, pre obvody e, f, h, g, ex ovládanie tlačidlami	ks	4,000	63.16	252.64
111	M	M002	*Nástenná skriňa oceľová 300x300x150 WST3030150 s ventilačnými otvormi, káblovou prechodkovou prírubou ( umiestnenie nad podhľad výroba ako rozvádzač s atestom )	ks	1,000	195.08	195.08
111	M	M003	*Kábel CYS 2x1 lanko, dvojlinka	m	38,000	0.92	34.96
112	M	M004	*Kábel CHKE 3x1 5	m	16,000	1.03	16.48
112	M	M005	*Napájaci zdroj zbernice DALI MeanWell DLP-04R 16V/0.2A 230V	ks	1,000	105.16	105.16
112	K	K006	*Elektromontážne práce ostatné ( práca na lešení, montáž skrine a komponentov, pripojenie zariadení, oživenie, zakreslenie skutkového stavu do PD )	ks	1,000	255.60	255.60
	D	E2	2 Doplnenie príslušenstva pre LED pásiky Klub Lúč				613.06
112	M	M007	*AL profil 30°, prisadený čierny s príslušenstvom	m	18,000	19.48	350.64
112	M	M008	*Spinaný zdroj ELG 200 pre LED pásik 24V / 200W / 230V s reguláciou jasu, JDC	ks	1,000	74.94	74.94
112	M	M003	*Kábel CYS 2x1 lanko, dvojlinka	m	38,000	0.92	34.96
112	M	M009	*Kotviaci materiál	sada	1,000	90.00	90.00
112	K	K010	*Elektromontážne práce ostatné ( práca na lešení, montáž zdroja, pripojenie, nastavenie jasu )	ks	1,000	62.52	62.52
	D	E3	3 Pásik bar a police Klub Lúč				1 052.85
112	M	M011	*AL profil rovný, prisadený čierny s príslušenstvom ( svetelná plocha + privod vodičov po hrane police, difuzor )	m	25,200	19.48	490.90
	VV		"klub barový pult + klub police"				
	VV		10,20+11,00+4,00		25,200		
	VV		Súčet		25,200		
112	M	M012	*Pripájacie páskové vodiče pre LED pásik	m	2,200	2.76	6.07
113	M	M013	*Spinaný zdroj ELG 200 pre LED pásik 24V / 200W / 230V s reguláciou jasu, JDC ( bar+police )	ks	2,000	74.94	149.88
113	M	M003	*Kábel CYS 2x1 lanko, dvojlinka	m	38,000	0.92	34.96
113	M	M009	*Kotviaci materiál	sada	1,000	90.00	90.00
113	K	K014	*Elektromontážne práce a ostatné práce ( montáž zdroja, pripojenie, nastavenie jasu )	ks	1,000	281.04	281.04
	D	E4	4 LED pásik vitríny hlavný vchod, bočný vchod				786.73
113	M	M015	*AL profil rohový, prisadený čierny s príslušenstvom	m	14,500	21.86	316.97
	VV		"nika foyer + nika bočný vstup + vitrina hlavný vstup"				
	VV		5,50+4,00+5,00		14,500		
	VV		Súčet		14,500		
113	M	M016	*Pripájacie páskové vodiče pre LED pásik	m	2,200	1.06	2.33
113	M	M017	*Spinaný zdroj PWM-40 MeanWell pre LED pásik 12V / 40W / 230V s reguláciou jasu, JDC čierny	ks	3,000	38.53	115.59
113	M	M003	*Kábel CYS 2x1 lanko, dvojlinka	m	42,000	0.92	38.64
113	M	M018	*Kotviaci materiál	sada	1,000	30.00	30.00
113	K	K019	*Elektromontážne práce a ostatné práce ( montáž zdroja, pripojenie, nastavenie jasu )	ks	1,000	283.20	283.20
	D	E5	5 LED osvetlenie kruhového podhľadu hi vchod				486.84
114	M	M020	*LED modul 4x1 4W 12V, 3000K 160°	ks	33,000	2.90	95.70
114	M	M008	*Spinaný zdroj ELG 200 pre LED pásik 24V / 200W / 230V s reguláciou jasu, JDC	ks	1,000	74.94	74.94
114	M	M021	*Spojovací materiál	sada	1,000	54.00	54.00
114	M	M022	*Prepojovacie vodiče CYS 2x1 lanko	m	6,000	0.90	5.40
114	K	K019	*Elektromontážne práce a ostatné práce ( montáž zdroja, pripojenie, nastavenie jasu )	ks	1,000	256.80	256.80
	D	E6	6 Napájacie zdroje DALI zbernice malá a veľká sála, ovládanie sv pod balkónom				584.32
114	M	M005	*Napájaci zdroj zbernice DALI MeanWell DLP-04R 16V/0.2A 230V	ks	1,000	105.16	105.16
114	M	M023	*Prevodník DALI MC1L, impulz/stmievanie, ( LT 86458507-1L)	ks	1,000	253.56	253.56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
114	K	K024	*Elektromontážne práce a ostatné práce ( montáž zdroja, pripojenie, nastavenie funkcií, test )	ks	1,000	225,60	225,60
	D	E7	7 Zásuvka 400V 32A na javisku VS				805,12
114	M	M025	*Zásuvka pod omietku IZV3253 400V 32A 5P IP44	ks	1,000	35,41	35,41
114	M	M026	*Kombichránič B40/4/003 AK668840	ks	3,000	98,52	295,56
115	M	M027	*Sekacie a búracie práce s prestupom	ks	1,000	42,53	42,53
115	M	M028	*Sádra omietka a oprava povrchu stien	súbor	1,000	65,82	65,82
115	M	M029	*Kábel CHKE 5x6	m	4,000	8,82	35,28
115	K	K030	*Elektromontážne práce a ostatné práce ( montáž , pripojenie, zakreslenie skutkového stavu do PD , úprava hotového rozvádzača RS 12 )	ks	1,000	330,52	330,52
	D	E8	8 Vonkajšie zásuvky pre elektromobil				1 911,70
115	M	M025	*Zásuvka pod omietku IZV3253 400V 32A 5P IP44	ks	1,000	35,41	35,41
115	M	M031	*Zásuvka do panelu 230V / 16A IP 44	ks	2,000	18,48	36,96
115	M	M032	*Kombichránič C16/2/003 AK617616	ks	1,000	42,48	42,48
115	M	M033	*Kombichránič B32/4/003 AK668840	ks	1,000	98,52	98,52
115	M	M034	*Kábel CHKE 3x2,5	m	12,000	1,44	17,28
115	M	M029	*Kábel CHKE 5x6	m	12,000	8,82	105,84
116	M	M035	*Nerezová skrinka š 320 x v 410 x h 210 zásuvková zapustená - výroba, krytie IP 52 + kusová skúška/vyhl o zhode	ks	1,000	1 037,35	1 037,35
116	K	K036	*Búracie práce a sekacie práce	súbor	1,000	91,46	91,46
116	K	K037	*Elektromontážne práce a ostatné práce ( montáž skrine, zatahnutie káblov, pripojenie, zakreslenie skutkového stavu do PD , úprava rozvádzača RH )	ks	1,000	446,40	446,40
	D	95-M	Revízie				1 100,00
116	K	950201099	Technická inšpekcia tlakových nádob+ vymenníka (predpoklad)	súb.	4,000	200,00	800,00
116	K	950507399	Preskúšanie komína	úb.	2,000	150,00	300,00
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				10 500,00
116	K	HZS000112.S	*Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	494,000	18,50	9 139,00
	VV		"zváranie OK hlavného vstupu" 15,00		15,000		
	VV		"oporný mur - vytvorenie rímsičky" 18,00		18,000		
	VV		"demonťáž zábradlia" 2,00		2,000		
	VV		"spatná montáž zábradlia (vr kotvenia na chem. kotvy s vyvítaním) - predpoklad" 12,00+12,00		24,000		
	VV		"vykruženie dier do DT" 1,50*2		3,000		
	VV		"montáž žulovej tabule na priečeli" 2,00*3		6,000		
	VV		"začistenie a oprava omietky po osadení konzol a pod " 3*6,00		18,000		
	VV		"vyburanie a začistenie stien k dodatočnému VZT miestnosti" 3*8,00		24,000		
	VV		"oprava kominov" 60,00		60,000		
	VV		"oprava - vodomerná šachta" 60,00		60,000		
	VV		"osadenie poklopu šachty - dielne, osadenie pororoštu - jímka kotolňa" 30,00		30,000		
	VV		"oprava vonk. zábradlia na oporný mur - doplnenie kotv. platničiek, výmena poškodených častí" 44,00		44,000		
	VV		"rozoberanie zámkovej diažby, rezanie a spatné ukladanie po obvode po realizácii sokla" 160,00		160,000		
	VV		"úprava ostení - pivničné okná" 12,00		12,000		
	VV		"oprava ostení - drevené okná m.č 2.04" 18,00		18,000		
	VV		Súčet		494,000		
116	M	999000000100.S	Spotrebný materiál k vysprávkam špaliet po osadení výplní otvorov)	eur	1,000	149,00	149,00
116	M	3692200406-R	*Úprava vonk. zábradlia - doplnenie kotv. platničiek, výmena poškodených častí - dodávka	súb	1,000	350,00	350,00
116	M	55241000271-R	*Poklop na šachtu 600/600 (Schacher Mayer) - dielne - dodávka	ks	1,000	300,00	300,00
116	M	55241000272-R	*Poklop na šachtu 600/600 (Rehax B125) - vodomerná šachta - dodávka	ks	1,000	312,00	312,00
117	M	59227011432-R	*Pororošt.alt 2 - úpr. nerez - jímka kotolňa - dodávka	súb	1,000	250,00	250,00

# ROZPOČET

Stavba

KS Hviezda s posunom výtahu v Trenčíne

Objekt:

D11 - Dodatok č.11

Časť:

**PN 11 - odp. - Práce naviac č. 11 - odpočty**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Projektant:

Zhotoviteľ:

SOAR sk, a.s., Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>-25 962,39</b>
D	HSV		HSV				-2 340,17
D	5		Komunikácie				-2 340,17
18	K	572943122	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí nad 15 m2 liatym asfaltom MA hr. nad 40 do 60 mm	m2	-81,710	28,64	-2 340,17
D	PSV		PSV				-20 562,43
D	763		Konštrukcie - drevostavby				-6 898,55
309	K	763138 vlp1	AP1 Akusticky podhľad Ecophon Focus Lp z dosiek 600x1200, 300x1200, fa Akutex FT	m2	-17,140	85,95	-1 473,18
	P		<i>Poznámka k položke vid vykr RP16</i>				
	VV		"skutočnosť" 104,56		104,560		
	VV		"odpočet ZoD"-121,70		-121,700		
299	K	763138 vlp2	AP2 Akusticky podhľad Ecophon Focus E z dosiek 600x600	m2	-2,500	342,57	-856,43
	P		<i>Poznámka k položke vid vykr RP16</i>				
301	K	763138 vlp4	AP4 Akustický podhľad Ecophon Focus E z dosiek 600x1200	m2	-14,330	98,41	-1 410,22
	P		<i>Poznámka k položke vid vykr RP16</i>				
	VV		"skutočnosť" 101,87		101,870		
	VV		"odpočet ZoD" -116,20		-116,200		
304	K	763138 vlp7	AP7 Akustický podhľad Ecophon Industry Modus 600x1200x50 biela farba , priama mtz M23	m2	-21,130	149,49	-3 158,72
	P		<i>Poznámka k položke vid vykr RP16</i>				
	VV		"skutočnosť" 66,90		66,900		
	VV		"odpočet ZoD" -88,03		-88,030		
	VV		Sučet		-21,130		
D	764		Konštrukcie klampiarske				-6 610,02
313	K	764221 vlp1	K6 Oplechov. atiky z predzvetr.Tizn.plechu Rheinzink 0,7 rš 400	M	-18,682	49,83	-930,92
314	K	7642 vlp2	K2 -Okapová lišta z predzvetr.Tizn.plechu rš 300	m	-4,410	27,69	-122,11
319	K	7643 vlp1	K1- stvorhr.žlab s predzvetr.Tizn.plechu Rheinzink 0,7 rs 400	m	-4,409	51,39	-226,58
321	K	7643 vlp15	K15- žlab kotlík fasádny hr. s predzvetr.Tizn.plechu Rheinzink 0,7	ks	-1,000	87,47	-87,47
325	K	764430840	Demontáž oplechovania atiky rš 400	m	-21,560	1,12	-24,15
326	K	764451801	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou 120 mm 0.00280t	m	-17,275	0,50	-8,64
327	K	7644 vlp5	K5 Fasádny 4hr.zvod z predzvetr.Tizn.plechu Rheinzink 0,7 rš 500 vrat objímk	m	-12,460	65,34	-814,14
328	K	7644 vlp14	K14 Fasádny 4hr.zvod 100/100 z predzvetr.tizn plechu Rheinzink 0,7	m	-8,100	58,69	-475,39
329	K	7645 vlp8	K8 Oplechovanie markizy z predzvetr.Tizn.plechu Rheinzink 0,7 rš pásy 1000	m2	-7,839	85,74	-672,12
330	K	7645 vlp7	K7 - lemovacia lišta na prekrytie ukonc.tepel.izol - predzvetr. tizn.plech Rheinzink 0,7 rš 110 mm	m	-46,100	14,25	-656,93
333	K	7645 vlp12	K12 - oplechovanie prestupu potrubí vzt cez strešný pláš z predzvetr.tizn plechu Rheinzink 0,7? rš 1000	m	-14,800	125,59	-1 858,73
335	K	7645 vlp 11	K11 - oplechovanie vonkajších parapetov hlavy šachty z predzvetr. tizn.plech Rheinzink 0,7 rš 330 mm	m2	-6,940	77,23	-535,98
336	K	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	T	-3,189	61,73	-196,86

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				-5 989,50
406	M	Z28	Z28 konštrukcia otváracieho jednokridlového krytu pre hasiace prístroje v sálach nerez mat	ks	-3.000	941.38	-2 824.14
	P		Poznámka k položke vid' vypis zamocnických výrobkov				
386	M	Z8	Z8 rekonštrukcia jestv trubk zábradlia - 12 m	ks	-1.000	616.63	-616.63
	P		Poznámka k položke vid' vypis zamocnických výrobkov				
396	M	Z18	Z18 zámoč úprava jestv chrómovaného trubk.madla	ks	-1.000	589.22	-589.22
	P		Poznámka k položke vid' vypis zamocnických výrobkov				
412	M	Z34	Z34 zámoč úprava jestv chrómovaného trubk.madla	ks	-1.000	479.60	-479.60
	P		Poznámka k položke vid' vypis zamocnických výrobkov				
413	M	Z35	Z 35 zámoč úprava jestv chrómovaného trubkového madla	ks	-1.000	1 479.91	-1 479.91
	P		Poznámka k položke vid' vypis zamocnických výrobkov				
	D	771	Podlahy z dlaždíc				-531.28
466	K	771541010	Montáž keramickej dlažby 10x10	M2	-1.580	19.07	-30.13
467	K	771541010 vip1	Montáž ker.sokla	m	-59.020	4.80	-283.30
	P		Poznámka k položke jestv sokel po vyburaní				
468	K	771541010 vip2	Očistenie od lep malty a opätovná montáž jestv.ker.sokla odobratého pri búraní	m	-31.600	1.46	-46.14
473	M	5976412100vip	ker sokel Ariostea Teknostone Light Grey*10%nadmiera rezaný z dlažby 600/600	m2	-2.282	68.51	-156.34
474	M	5976412101vip	ker sokel Rako TAA 12065*10%nadmiera	m2	-0.534	28.78	-15.37
	P		Poznámka k položke Rako Color TWO GRSOK610 9 7x9 7				
	D	773	Podlahy a výrobky z terazza				-533.08
487	K	773511360- dilat	Zhotovenie dilatácii v liatom terazze - mosadzná lišta	m	-32.640	7.29	-237.95
488	M	ter al	mosadzná dilatačná lišta - dilatácia v liatom terazze+10%nadm	m	-35.904	8.22	-295.13
	D	D2	PLOŠINA PRE ODKLADANIE PRAKTIKÁBLOV				-3 059,79
0	K	Pol11	Odklápaťný kryt	ks	-3,000	548,11	-1 644,33
	D	M21	155 Elektromontáže				-1 415,46
289	K	21329-0006	Montáž a zapojenie LED pásika, vrátane zdroja	m	-62,300	9,02	-561,95
290	M	pon uk cena 7	LED pásik s adaptérmí	m	-62,300	13,70	-853,51